

2022 measurement year

Clinics with 30+ MHCP Managed Care (MCO) patients in denominator

CLINIC NAME	Patients	MHCP MCO Rate	95% Cl Lower	95% Cl Upper	Performance
MHCP MCO STATEWIDE AVERAGE			Limit	Limit	
(ATTRIBUTED PATIENTS)	143,247	52.7%	52.4%	52.9%	
AALFA Family Clinic-MHN	118	62.7%	53.7%	70.9%	Above
Alexandria Clinic, A Service of Alomere Health	312	60.6%	55.1%	65.8%	Above
Allina Health - Abbott Northwestern General		/			
Medicine Associates - Edina	200	67.5%	60.7%	73.6%	Above
Allina Health - Abbott Northwestern General					
Medicine Associates - Mpls	73	42.5%	31.8%	53.9%	Average
Allina Health - Annandale	156	53.2%	45.4%	60.9%	Average
Allina Health - Apple Valley	568	52.3%	48.2%	56.4%	Average
Allina Health - Bandana Square	1,032	48.6%	45.6%	51.7%	Below
Allina Health - Blaine	320	58.4%	53.0%	63.7%	Above
Allina Health - Bloomington	404	49.3%	44.4%	54.1%	Average
Allina Health - Brooklyn Park	400	53.3%	48.4%	58.1%	Average
Allina Health - Buffalo	216	63.9%	57.3%	70.0%	Above
Allina Health - Buffalo Crossroads	407	64.6%	59.9%	69.1%	Above
Allina Health - Cambridge	1,162	53.4%	50.6%	56.3%	Average
Allina Health - Centennial Lakes	626	61.5%	57.6%	65.2%	Above
Allina Health - Champlin	410	49.8%	44.9%	54.6%	Average
Allina Health - Chaska	232	56.5%	50.0%	62.7%	Average
Allina Health - Cokato	137	53.3%	45.0%	61.4%	Average
Allina Health - Coon Rapids	2,400	51.5%	49.5%	53.5%	Average
Allina Health - Cottage Grove	633	42.2%	38.4%	46.1%	Below
Allina Health - Courage Kenny Rehabilitation Associates - Golden Valley	60	30.0%	19.9%	42.5%	Below
Allina Health - Dean Lakes	194	56.7%	49.7%	63.5%	Avorago
Allina Health - Eagan	559	55.3%	49.7% 51.1%	59.3%	Average
Allina Health - East Lake Street	344	43.6%	38.5%	48.9%	Average Below
Allina Health - Edina Family Physicians					Above
Allina Health - Elk River	297 245	61.3% 56.3%	55.6% 50.1%	66.6% 62.4%	
Allina Health - Faribault	780	51.4%	47.9%	54.9%	Average
Allina Health - Farmington					Average
Allina Health - Forest Lake	193	58.0%	51.0%	64.8%	Average
Allina Health - Fridley	351	58.4%	53.2%	63.4%	Above
Auna nealun - i nuley	36	33.3%	20.2%	49.7%	Below

**1 • APPENDIX: DETAILED TABLES BY CLINIC** 



2022 measurement year

CLINIC NAME	Patients	MHCP MCO Rate	95% CI Lower Limit	95% CI Upper Limit	Performance
MHCP MCO STATEWIDE AVERAGE	143,247	52.7%	52.4%	52.9%	
(ATTRIBUTED PATIENTS)	143,247	52.1%	52.4%	52.9%	
Allina Health - Greenway	229	45.9%	39.5%	52.3%	Below
Allina Health - Hastings	564	50.0%	45.9%	54.1%	Average
Allina Health - Highland Park	234	54.7%	48.3%	61.0%	Average
Allina Health - Inver Grove Heights	277	51.6%	45.8%	57.4%	Average
Allina Health - Isanti	225	54.2%	47.7%	60.6%	Average
Allina Health - Isles	175	62.9%	55.5%	69.7%	Above
Allina Health - Lakeville	201	48.8%	41.9%	55.6%	Average
Allina Health - Maple Grove	249	52.2%	46.0%	58.3%	Average
Allina Health - Maplewood	549	46.4%	42.3%	50.6%	Below
Allina Health - Mercy Women's Health	63	36.5%	25.7%	48.9%	Below
Allina Health - New Ulm - Springfield	85	55.3%	44.7%	65.4%	Average
Allina Health - New Ulm - Winthrop Area Clinic	35	62.9%	46.3%	76.8%	Average
Allina Health - New Ulm Medical Center	655	50.2%	46.4%	54.0%	Average
Allina Health - Nicollet Mall	329	55.6%	50.2%	60.9%	Average
Allina Health - Northfield	494	54.9%	50.4%	59.2%	Average
Allina Health - Oakdale Clinic	136	32.4%	25.1%	40.6%	Below
Allina Health - Plymouth	716	56.3%	52.6%	59.9%	Average
Allina Health - Ramsey	469	57.1%	52.6%	61.5%	Average
Allina Health - Richfield	527	60.2%	55.9%	64.2%	Above
Allina Health - Savage	251	59.4%	53.2%	65.3%	Above
Allina Health - Shakopee	517	51.3%	47.0%	55.5%	Average
Allina Health - Sharpe Dillon Cockson & Associates	87	59.8%	49.3%	69.4%	Average
Allina Health - Shoreview	418	56.0%	51.2%	60.7%	Average
Allina Health - St. Francis Health Services -	410	30.070	J1.270	00.170	Average
Jordan	52	46.2%	33.3%	59.5%	Average
Allina Health - St. Michael	146	56.2%	48.1%	64.0%	Average
Allina Health - United Family Physicians	532	53.6%	49.3%	57.8%	Average
Allina Health - Uptown	215	66.5%	60.0%	72.5%	Above
Allina Health - Vadnais Heights	163	60.7%	53.1%	67.9%	Above
Allina Health - West St. Paul	649	49.9%	46.1%	53.8%	Average



2022 measurement year

Clinics with 30+ MHCP Managed Care (MCO) patients in denominator

	МНС	MUCD	95% CI	95% CI	
CLINIC NAME	Patients	MHCP MCO Rate	Lower Limit	Upper Limit	Performance
MHCP MCO STATEWIDE AVERAGE	1 4 2 2 4 7	F0 70/		F2 00/	
(ATTRIBUTED PATIENTS)	143,247	52.7%	52.4%	52.9%	
Allina Health - Women's Health Consultants -	27	20.70/	17 50/	45.00/	Dalaria
Mpls	37	29.7%	17.5%	45.8%	Below
Allina Health - Woodbury	656	57.2%	53.3%	60.9%	Above
Altru Health System - Crookston	183	47.5%	40.4%	54.8%	Average
Altru Health System - East Grand Forks	60	50.0%	37.7%	62.3%	Average
Altru Health System - Roseau	175	58.9%	51.5%	65.9%	Average
Altru Health System - Warroad	110	41.8%	33.0%	51.2%	Below
Altru Health System - Thief River Falls	45	51.1%	37.0%	65.0%	Average
Appleton Clinic	56	66.1%	53.0%	77.1%	Above
Avera Medical Group - Marshall	430	55.3%	50.6%	60.0%	Average
Avera Medical Group - Windom	34	38.2%	23.9%	55.0%	Average
Avera Medical Group - Worthington	143	51.0%	42.9%	59.1%	Average
Boynton Health Service	30	46.7%	30.2%	63.9%	Average
Brooten Medical Center	53	50.9%	37.9%	63.9%	Average
CCM HEALTH	234	63.7%	57.3%	69.6%	Above
Cedar Riverside People's Center - People's Center	450	22.00/	10 50/	26.00/	Delaur
Medical Clinic	459	22.0%	18.5%	26.0%	Below
Centracare Clinic - Albany	126	72.2%	63.8%	79.3%	Above
CentraCare Clinic - Baxter	34	58.8%	42.2%	73.6%	Average
CentraCare Clinic - Becker	129	58.9%	50.3%	67.0%	Average
CentraCare Clinic - Big Lake	188	59.0%	51.9%	65.8%	Average
Centracare Clinic - Clearwater Medical Clinic	139	69.1%	61.0%	76.1%	Above
Centracare Clinic - Cold Spring Medical Clinic	100	71.0%	61.5%	79.0%	Above
CentraCare Clinic - New London Clinic	116	73.3%	64.6%	80.5%	Above
CentraCare Clinic - Northway	696	53.9%	50.2%	57.6%	Average
Centracare Clinic - Northwest	1,313	57.2%	54.5%	59.8%	Above
CentraCare Clinic - Redwood Clinic	249	59.4%	53.2%	65.3%	Above
Centracare Clinic - Southway	552	47.6%	43.5%	51.8%	Below
CentraCare Clinic - St. Joseph	235	60.9%	54.5%	66.9%	Above
CentraCare Clinic - Willmar Main Clinic	788	57.9%	54.4%	61.3%	Above
CentraCare Clinic -Lakeland Clinic	500	48.4%	44.0%	52.8%	Average
CentraCare Health - Family Health Center	858	40.0%	36.8%	43.3%	Below

3 • APPENDIX: DETAILED TABLES BY CLINIC



2022 measurement year

Clinics with 30+ MHCP Managed Care (MCO) patients in denominator

		МНСР	95% CI	95% CI	
CLINIC NAME	Patients	MCO Rate	Lower Limit	Upper Limit	Performance
MHCP MCO STATEWIDE AVERAGE		50 70/	50.40/	F0 00/	
(ATTRIBUTED PATIENTS)	143,247	52.7%	52.4%	52.9%	
CentraCare Health - Long Prairie	257	60.3%	54.2%	66.1%	Above
CentraCare Health - Melrose	241	65.6%	59.4%	71.3%	Above
CentraCare Health - Paynesville Clinic	260	65.8%	59.8%	71.3%	Above
CentraCare Health - Sauk Centre	254	55.9%	49.8%	61.9%	Average
CentraCare Health -Eden Valley	44	61.4%	46.6%	74.3%	Average
CentraCare Health Plaza - Internal Medicine	136	74.3%	66.3%	80.9%	Above
CentraCare Health -Richmond	93	58.1%	47.9%	67.6%	Average
CentraCare River Campus - Internal Medicine	217	75.1%	69.0%	80.4%	Above
Community Memorial Hospital Raiter Family	471		42.00/	<b>F1</b> 00/	
Clinic	471	46.5%	42.0%	51.0%	Below
Community-University Health Care Center	901	27.1%	24.3%	30.1%	Below
Comprehensive Healthcare for Women and MN		10.00/	00.00/	50.00/	
Women's Care Woodbury	86	48.8%	38.6%	59.2%	Average
Coordinated Care Services	162	32.1%	25.4%	39.6%	Below
Cuyuna Regional Medical Center - Baxter	155	63.9%	56.1%	71.0%	Above
Cuyuna Regional Medical Center - Breezy Point	126	50.8%	42.2%	59.4%	Average
Cuyuna Regional Medical Center - Crosby Clinic	564	58.7%	54.6%	62.7%	Above
Cuyuna Regional Medical Center - Longville	137	37.2%	29.6%	45.6%	Below
Cuyuna Regional Medical Center - SuperOne	60	56.7%	44.1%	68.4%	Average
Duluth Family Medicine Clinic (formerly Duluth	220	46.00/	40.00/	FD 40/	A
Family Practice Center)	220	46.8%	40.3%	53.4%	Average
Edina Sports + Family Medicine	63	81.0%	69.6%	88.8%	Above
EH East Baxter Clinic	840	61.0%	57.6%	64.2%	Above
EH East Brainerd Clinic	583	59.0%	55.0%	62.9%	Above
EH East Cloquet Clinic	46	41.3%	28.3%	55.7%	Average
EH East Crosslake Clinic	112	64.3%	55.1%	72.6%	Above
EH East Deer River Clinic	95	71.6%	61.8%	79.7%	Above
EH East Duluth Clinic 1st St	559	58.5%	54.4%	62.5%	Above
EH East Ely Clinic	363	61.4%	56.3%	66.3%	Above
EH East Emily Clinic	34	52.9%	36.7%	68.5%	Average
EH East Grand Rapids Clinic	78	59.0%	47.9%	69.2%	Average
EH East Hackensack Clinic	65	58.5%	46.3%	69.6%	Average

4 • APPENDIX: DETAILED TABLES BY CLINIC



2022 measurement year

CLINIC NAME	Patients	MHCP MCO Rate	95% Cl Lower Limit	95% CI Upper Limit	Performance
MHCP MCO STATEWIDE AVERAGE	142 247	F0 70/	F2 40/	F2 00/	
(ATTRIBUTED PATIENTS)	143,247	52.7%	52.4%	52.9%	
EH East Hermantown Clinic	424	60.6%	55.9%	65.1%	Above
EH East Hibbing Clinic	125	51.2%	42.5%	59.8%	Average
EH East International Falls Clinic	290	55.9%	50.1%	61.5%	Average
EH East Lakeside Clinic	278	60.1%	54.2%	65.7%	Above
EH East Lakewalk Clinic	267	63.3%	57.4%	68.9%	Above
EH East Moose Lake Clinic	82	42.7%	32.5%	53.5%	Average
EH East Northern Pines Clinic	274	56.2%	50.3%	62.0%	Average
EH East Pequot Lakes Clinic	152	61.2%	53.3%	68.6%	Above
EH East Pierz Clinic	56	46.4%	34.0%	59.3%	Average
EH East Pillager Clinic	66	57.6%	45.6%	68.8%	Average
EH East Pine River Clinic	263	45.6%	39.7%	51.7%	Below
EH East Proctor Clinic	203	63.1%	56.2%	69.4%	Above
EH East Superior Clinic	38	60.5%	44.7%	74.4%	Average
EH East Virginia Clinic	530	60.0%	55.8%	64.1%	Above
EH East West Duluth Clinic	569	54.3%	50.2%	58.4%	Average
EH West 52nd Avenue Clinic	35	62.9%	46.3%	76.8%	Average
EH West Ada Clinic	118	51.7%	42.8%	60.5%	Average
EH West Detroit Lakes Clinic	623	56.0%	52.1%	59.9%	Average
EH West Fosston Clinic	387	56.8%	51.9%	61.7%	Average
EH West Frazee Clinic	49	61.2%	47.2%	73.6%	Average
EH West Graceville Clinic	65	58.5%	46.3%	69.6%	Average
EH West Menahga Clinic	59	49.2%	36.8%	61.6%	Average
EH West Moorhead	291	54.3%	48.6%	59.9%	Average
EH West Park Rapids Clinic	485	59.6%	55.2%	63.9%	Above
EH West South University Clinic	113	71.7%	62.8%	79.2%	Above
EH West Wahpeton Clinic	51	49.0%	35.9%	62.3%	Average
EH West Walker Clinic	109	56.0%	46.6%	64.9%	Average
EH West West Acres Clinic	61	45.9%	34.0%	58.3%	Average
Entira Family Clinics - Como/Roseville (formerly					
Family HealthServices Minnesota - Larpenteur Clinic)	273	56.8%	50.8%	62.5%	Average



2022 measurement year

Clinics with 30+ MHCP Managed Care (MCO) patients in denominator

CLINIC NAME	Patients	MHCP MCO Rate	95% Cl Lower Limit	95% CI Upper Limit	Performance
MHCP MCO STATEWIDE AVERAGE	143,247	52.7%	52.4%	52.9%	
(ATTRIBUTED PATIENTS)	,				
Entira Family Clinics - East Side (formerly Family	589	47.9%	43.9%	51.9%	Below
HealthServices Minnesota - Maryland Clinic) Entira Family Clinics - Highland (formerly Family					
HealthServices Minnesota - Highland Family	156	48.1%	40.4%	55.9%	Average
Physicians) Entira Family Clinics - Hugo (formerly White Bear					
Lake/Banning Ave) (formerly Family Health	185	54.6%	47.4%	61.6%	Average
Services MN Banning Cli Entira Family Clinics - Inver Grove Heights					
(formerly Family HealthServices Minnesota -	209	57.9%	51.1%	64.4%	Average
Inver Grove Heights)					
Entira Family Clinics - North St. Paul (formerly					
Family HealthServices Minnesota - North St. Paul	314	48.7%	43.2%	54.2%	Average
Clinic)					
Entira Family Clinics - Shoreview (formerly Family	145	66.2%	58.2%	73.4%	Above
HealthServices Minnesota - Shoreview)					
Entira Family Clinics - Vadnais Heights (formerly					
Family HealthServices Minnesota - Vadnais	160	61.9%	54.2%	69.0%	Above
Heights)					
Entira Family Clinics - West St. Paul (formerly					
Family HealthServices Minnesota - Gorman	178	48.3%	41.1%	55.6%	Average
Clinic)					
Entira Family Clinics - Woodbury (formerly Family	254	58.3%	52.1%	64.2%	Average
HealthServices Minnesota - Woodbury)					
Family Medical Center	370	58.1%	53.0%	63.0%	Above
France Avenue Family Physicians	61	70.5%	58.1%	80.4%	Above
Glencoe Regional Health Services - Glencoe	397	54.9%	50.0%	59.7%	Average
Glenwood Medical Center	250	46.8%	40.7%	53.0%	Average
Grand Itasca Clinic	1,255	57.3%	54.5%	60.0%	Above
Gundersen Health System - Harmony Clinic	42	66.7%	51.6%	79.0%	Average
Gundersen Health System - Houston Clinic	49	55.1%	41.3%	68.1%	Average
Gundersen Health System - La Crescent Clinic	73	72.6%	61.4%	81.5%	Above

6 • APPENDIX: DETAILED TABLES BY CLINIC



2022 measurement year

Clinics with 30+ MHCP Managed Care (MCO) patients in denominator

CLINIC NAME	Patients	МНСР	95% Cl Lower	95% Cl Upper	Performance
		MCO Rate	Limit	Limit	
MHCP MCO STATEWIDE AVERAGE	142 247	F0 70/	52.40/	F2 00/	
(ATTRIBUTED PATIENTS)	143,247	52.7%	52.4%	52.9%	
Gundersen Health System - Spring Grove Clinic	70	52.9%	41.3%	64.1%	Average
Gundersen Health System - Winona Clinic	153	59.5%	51.6%	66.9%	Average
Gundersen St. Elizabeth's Wabasha Clinic	66	48.5%	36.8%	60.3%	Average
HealthPartners - Andover	272	59.2%	53.3%	64.9%	Above
HealthPartners - Anoka	524	52.3%	48.0%	56.5%	Average
HealthPartners - Apple Valley	462	56.1%	51.5%	60.5%	Average
HealthPartners - Arden Hills	611	64.6%	60.8%	68.3%	Above
HealthPartners - Bloomington	833	55.6%	52.2%	58.9%	Average
HealthPartners - Brooklyn Center	772	55.1%	51.5%	58.5%	Average
HealthPartners - Como	895	54.0%	50.7%	57.2%	Average
HealthPartners - Coon Rapids	595	58.2%	54.1%	62.1%	Above
HealthPartners - Ctr for Internatl HIth	659	66.5%	62.8%	70.0%	Above
HealthPartners - Curve Crest Clinic	872	52.5%	49.2%	55.8%	Average
HealthPartners - Eagan	321	52.3%	46.9%	57.7%	Average
HealthPartners - Elk River	305	53.8%	48.2%	59.3%	Average
HealthPartners - Hlth Ctr for Women	46	39.1%	26.4%	53.5%	Average
HealthPartners - Hugo	101	61.4%	51.6%	70.3%	Average
HealthPartners - Inver Grove Heights	399	45.6%	40.8%	50.5%	Below
HealthPartners - Lino Lakes	141	56.0%	47.8%	64.0%	Average
HealthPartners - Maplewood	849	53.5%	50.1%	56.8%	Average
HealthPartners - Midway	984	49.0%	45.9%	52.1%	Below
HealthPartners - Nokomis	277	53.1%	47.2%	58.9%	Average
HealthPartners - Roseville	228	49.6%	43.1%	56.0%	Average
HealthPartners - St Paul	1,487	53.3%	50.7%	55.8%	Average
HealthPartners - West	390	61.0%	56.1%	65.7%	Above
HealthPartners - White Bear Lake	325	47.1%	41.7%	52.5%	Average
HealthPartners - Woodbury	1,002	52.1%	49.0%	55.2%	Average
Hendricks Clinic	50	48.0%	34.8%	61.5%	Average
Hennepin Healthcare Brooklyn Park Clinic	679	51.0%	47.2%	54.7%	Average
Hennepin Healthcare Coordinated Care Clinic	175	37.1%	30.3%	44.5%	Below
Hennepin Healthcare Downtown Medicine Clinic	3,683	48.6%	47.0%	50.2%	Below
Hennepin Healthcare East Lake Clinic	581	51.1%	47.1%	55.2%	Average

7 • APPENDIX: DETAILED TABLES BY CLINIC



2022 measurement year

Clinics with 30+ MHCP Managed Care (MCO) patients in denominator

CLINIC NAME	Patients	MHCP MCO Rate	95% Cl Lower Limit	95% CI Upper Limit	Performance
MHCP MCO STATEWIDE AVERAGE	142 247	E2 70/	52.4%	52.9%	
(ATTRIBUTED PATIENTS)	143,247	52.7%	52.4%	52.9%	
Hennepin Healthcare Golden Valley Clinic	296	56.4%	50.7%	61.9%	Average
Hennepin Healthcare North Loop Clinic and	120	29.2%	21.8%	37.8%	Below
Pharmacy	120	29.290	21.0%	51.0%0	Delow
Hennepin Healthcare Positive Care Clinic	497	41.9%	37.6%	46.2%	Below
Hennepin Healthcare Richfield Clinic	688	52.3%	48.6%	56.0%	Average
Hennepin Healthcare St. Anthony Village Clinic	168	46.4%	39.1%	54.0%	Average
Hennepin Healthcare Whittier Clinic	1,467	42.8%	40.3%	45.4%	Below
Hennepin Healthcare Women's Health and	0.2	20.00/	20.00/	20.00/	Delaur
Wellness Clinic	93	29.0%	20.8%	38.9%	Below
Hutchinson Health - Hutchinson Clinic	125	44.0%	35.6%	52.8%	Average
Indian Health Board of Minneapolis	56	30.4%	19.9%	43.3%	Below
Integracare Ltd dba Williams Clinic	265	54.3%	48.3%	60.2%	Average
Johnson Memorial Health Services - Dawson	0.0	46.00/	27.00/	FC 00/	
Clinic	96	46.9%	37.2%	56.8%	Average
Kittson Memorial Clinic - Hallock	49	40.8%	28.2%	54.8%	Average
Lac Qui Parle Clinic	84	57.1%	46.5%	67.2%	Average
Lake Superior Community Health Center - Duluth	69	43.5%	32.4%	55.2%	Average
Lake View Clinic - Two Harbors	249	50.2%	44.0%	56.4%	Average
Lake View Silver Bay Clinic	32	50.0%	33.6%	66.4%	Average
LakeWood Health Center Clinic	91	42.9%	33.2%	53.1%	Average
Lakewood Health System - Browerville Clinic	142	54.2%	46.0%	62.2%	Average
Lakewood Health System - Eagle Valley Clinic	92	57.6%	47.4%	67.2%	Average
Lakewood Health System - Motley Clinic	143	65.7%	57.6%	73.0%	Above
Lakewood Health System - Pillager Clinic	162	59.3%	51.6%	66.5%	Average
Lakewood Health System - Staples Clinic	296	50.3%	44.7%	56.0%	Average
M Health Fairview - Primary Care Center	586	70.1%	66.3%	73.7%	Above
M Health Fairview Center for Women Edina	81	58.0%	47.2%	68.2%	Average
M Health Fairview Clinic - Phalen Village	306	45.8%	40.3%	51.4%	Below
M Health Fairview Clinic - Smiley's	465	44.1%	39.6%	48.6%	Below
M Health Fairview Clinic Andover	504	51.2%	46.8%	55.5%	Average
M Health Fairview Clinic Apple Valley	419	64.9%	60.2%	69.3%	Above
M Health Fairview Clinic Bass Lake	382	63.4%	58.4%	68.0%	Above

8 • APPENDIX: DETAILED TABLES BY CLINIC



2022 measurement year

Clinics with 30+ MHCP Managed Care (MCO) patients in denominator

CLINIC NAME	Patients	МНСР	95% Cl Lower	95% Cl Upper	Performance
		MCO Rate	Limit	Limit	
MHCP MCO STATEWIDE AVERAGE					
(ATTRIBUTED PATIENTS)	143,247	52.7%	52.4%	52.9%	
M Health Fairview Clinic- Bethesda	570	47.7%	43.6%	51.8%	Below
M Health Fairview Clinic Blaine	452	59.5%	54.9%	63.9%	Above
M Health Fairview Clinic Brooklyn Park	888	52.4%	49.1%	55.6%	Average
M Health Fairview Clinic Burnsville	584	56.3%	52.3%	60.3%	Average
M Health Fairview Clinic Chisago City	209	56.9%	50.2%	63.5%	Average
M Health Fairview Clinic Cottage Grove	179	49.2%	41.9%	56.4%	Average
M Health Fairview Clinic Eagan	558	54.5%	50.3%	58.6%	Average
M Health Fairview Clinic Eden Prairie	458	60.5%	55.9%	64.9%	Above
M Health Fairview Clinic Edina	454	62.6%	58.0%	66.9%	Above
M Health Fairview Clinic Elk River	347	65.4%	60.3%	70.2%	Above
M Health Fairview Clinic Fridley	862	63.6%	60.3%	66.7%	Above
M Health Fairview Clinic Highland Park	669	50.7%	46.9%	54.4%	Average
M Health Fairview Clinic Hugo	191	59.7%	52.6%	66.4%	Average
M Health Fairview Clinic Lakeville	230	54.8%	48.3%	61.1%	Average
M Health Fairview Clinic Maplewood	499	37.1%	33.0%	41.4%	Below
M Health Fairview Clinic Midway	375	52.0%	46.9%	57.0%	Average
M Health Fairview Clinic New Brighton	384	61.2%	56.2%	65.9%	Above
M Health Fairview Clinic North Branch	487	54.6%	50.2%	59.0%	Average
M Health Fairview Clinic Oakdale	279	54.1%	48.3%	59.9%	Average
M Health Fairview Clinic Oxboro	1,021	43.2%	40.2%	46.3%	Below
M Health Fairview Clinic Princeton	572	63.5%	59.4%	67.3%	Above
M Health Fairview Clinic Prior Lake	211	67.8%	61.2%	73.7%	Above
M Health Fairview Clinic Rice Street	811	47.6%	44.2%	51.0%	Below
M Health Fairview Clinic Riverside	325	57.5%	52.1%	62.8%	Average
M Health Fairview Clinic Rogers	103	56.3%	46.7%	65.5%	Average
M Health Fairview Clinic Roselawn	943	45.8%	42.7%	49.0%	Below
M Health Fairview Clinic Rosemount	214	62.6%	56.0%	68.8%	Above
M Health Fairview Clinic Stillwater	122	53.3%	44.5%	61.9%	Average
M Health Fairview Clinic Tamarack	147	50.3%	42.4%	58.3%	Average
M Health Fairview Clinic Uptown	337	66.5%	61.3%	71.3%	Above
M Health Fairview Clinic Vadnais Heights	189	59.3%	52.1%	66.0%	Average
M Health Fairview Clinic Woodwinds	372	40.3%	35.5%	45.4%	Below

9 • APPENDIX: DETAILED TABLES BY CLINIC



2022 measurement year

Clinics with 30+ MHCP Managed Care (MCO) patients in denominator

		МНСР	95% CI	95% CI	
CLINIC NAME	Patients	MCO Rate	Lower Limit	Upper Limit	Performance
MHCP MCO STATEWIDE AVERAGE					
(ATTRIBUTED PATIENTS)	143,247	52.7%	52.4%	52.9%	
M Health Fairview Clinic Wyoming	470	53.6%	49.1%	58.1%	Average
Mankato Clinic - Daniel's Health Center	99	47.5%	37.9%	57.2%	Average
Mankato Clinic - Main Street	687	49.9%	46.2%	53.7%	Average
Mankato Clinic - Mapleton	30	40.0%	24.6%	57.7%	Average
Mankato Clinic - North Mankato	198	61.6%	54.7%	68.1%	Above
Mankato Clinic - Wickersham Campus	232	51.7%	45.3%	58.1%	Average
Mayo Clinic - Baldwin Building	1,645	60.4%	58.0%	62.7%	Above
Mayo Clinic - Kasson	210	55.7%	49.0%	62.3%	Average
Mayo Clinic - Northeast	285	65.3%	59.6%	70.6%	Above
Mayo Clinic - Northwest	254	61.0%	54.9%	66.8%	Above
Mayo Clinic - Specialty Practice	480	40.0%	35.7%	44.4%	Below
Mayo Clinic Health System Albert Lea	919	52.2%	49.0%	55.4%	Average
Mayo Clinic Health System Austin	1,044	58.5%	55.5%	61.5%	Above
Mayo Clinic Health System Belle Plaine	46	52.2%	38.1%	65.9%	Average
Mayo Clinic Health System Cannon Falls	204	59.3%	52.5%	65.8%	Average
Mayo Clinic Health System Fairmont	523	58.7%	54.4%	62.8%	Above
Mayo Clinic Health System Faribault Campus	267	40.10/	40.10/		A
Location	267	49.1%	43.1%	55.0%	Average
Mayo Clinic Health System- Franciscan	100	CO 50/	<b>E1</b> 00/	CO 50/	<b>A</b>
Healthcare in Caledonia	129	60.5%	51.8%	68.5%	Average
Mayo Clinic Health System Janesville	45	68.9%	54.3%	80.5%	Above
Mayo Clinic Health System Lake City	166	53.0%	45.4%	60.5%	Average
Mayo Clinic Health System Le Sueur	95	52.6%	42.7%	62.4%	Average
Mayo Clinic Health System Mankato Eastridge	795	55.7%	52.3%	59.1%	Average
Mayo Clinic Health System Mankato Northridge	266	55.3%	49.3%	61.1%	Average
Mayo Clinic Health System Mankato Specialty	4.0	F2 20/	20.10/		A. 10 KO GO
Clinic	46	52.2%	38.1%	65.9%	Average
Mayo Clinic Health System Montgomery	119	53.8%	44.8%	62.5%	Average
Mayo Clinic Health System New Prague	180	48.9%	41.7%	56.1%	Average
Mayo Clinic Health System New Richland	54	55.6%	42.4%	68.0%	Average
Mayo Clinic Health System Owatonna	1,014	59.6%	56.5%	62.5%	Above
Mayo Clinic Health System Plainview	59	44.1%	32.2%	56.7%	Average

**10 • APPENDIX: DETAILED TABLES BY CLINIC** 



2022 measurement year

Clinics with 30+ MHCP Managed Care (MCO) patients in denominator

CLINIC NAME	Patients	MHCP MCO Rate	95% CI Lower Limit	95% CI Upper Limit	Performance
MHCP MCO STATEWIDE AVERAGE	1 4 2 2 4 7	F0 70/	50 40/	52.0%	
(ATTRIBUTED PATIENTS)	143,247	52.7%	52.4%	52.9%	
Mayo Clinic Health System Red Wing	651	57.9%	54.1%	61.6%	Above
Mayo Clinic Health System Red Wing in Zumbrota	126	61.9%	53.2%	69.9%	Above
Mayo Clinic Health System St. James	248	45.6%	39.5%	51.8%	Below
Mayo Clinic Health System St. Peter	258	61.2%	55.2%	67.0%	Above
Mayo Clinic Health System Waseca	236	49.6%	43.3%	55.9%	Average
Mayo Clinic Health System Waterville	50	54.0%	40.4%	67.0%	Average
Mayo Clinic Health System Wells	64	37.5%	26.7%	49.7%	Below
Mayo Family Clinic Southeast	182	56.0%	48.8%	63.1%	Average
Meeker Memorial Hospital & Clinics - Litchfield	336	57.4%	52.1%	62.6%	Average
Metro Partners- Maplewood	204	40.2%	33.7%	47.0%	Below
Metro Partners OBGYN- Woodbury	67	29.9%	20.2%	41.7%	Below
Mille Lacs Health System - Isle	50	32.0%	20.8%	45.8%	Below
Mille Lacs Health System - Onamia	229	45.4%	39.1%	51.9%	Below
Minnesota Women's Care	123	49.6%	40.9%	58.3%	Average
Minnesota Women's Care Apple Valley	56	46.4%	34.0%	59.3%	Average
Native American Community Clinic	55	25.5%	15.8%	38.3%	Below
Neighborhood HealthSource - Central Clinic	228	21.5%	16.7%	27.3%	Below
Neighborhood HealthSource - Fremont Clinic	260	29.2%	24.0%	35.0%	Below
Neighborhood HealthSource - North Metro Clinic	34	20.6%	10.3%	36.8%	Below
Neighborhood HealthSource - Sheridan Clinic	117	35.9%	27.8%	44.9%	Below
North Memorial Health Clinic - Blaine North	514	49.6%	45.3%	53.9%	Average
North Memorial Health Clinic - Brooklyn Center	435	46.7%	42.0%	51.4%	Below
North Memorial Health Clinic - Brooklyn Park	300	48.3%	42.7%	54.0%	Average
North Memorial Health Clinic - Camden	305	50.5%	44.9%	56.1%	Average
North Memorial Health Clinic - Downtown	150	44.20/	20.00/	50.10/	
Minneapolis	158	44.3%	36.8%	52.1%	Below
North Memorial Health Clinic - Elk River	509	26.9%	23.2%	30.9%	Below
North Memorial Health Clinic - Fridley	422	53.6%	48.8%	58.3%	Average
North Memorial Health Clinic - Golden Valley	238	54.6%	48.3%	60.8%	Average
North Memorial Health Clinic - Maple Grove - Family Medicine	290	51.4%	45.6%	57.1%	Average



2022 measurement year

CLINIC NAME	Patients	MHCP MCO Rate	95% Cl Lower Limit	95% CI Upper Limit	Performance
MHCP MCO STATEWIDE AVERAGE	142 247	52.7%	ED 404	E2 00/	
(ATTRIBUTED PATIENTS)	143,247	52.1%	52.4%	52.9%	
North Memorial Health Clinic - New Hope	339	46.6%	41.4%	51.9%	Below
North Memorial Health Clinic - Roseville	166	41.0%	33.8%	48.6%	Below
North Memorial Health Clinic - St. Anthony	387	52.5%	47.5%	57.4%	Average
North Memorial Health Clinic Minnetonka	442	57.9%	53.3%	62.4%	Above
North Memorial Health Internal Medicine - Maple Grove	267	53.9%	47.9%	59.8%	Average
NorthPoint Health & Wellness Center	1,548	55.9%	53.5%	58.4%	Above
Northwest Family Physicians - Crystal	418	30.4%	26.2%	35.0%	Below
Northwest Family Physicians - Plymouth	138	41.3%	33.4%	49.6%	Below
Northwest Family Physicians - Rogers	97	52.6%	42.7%	62.2%	Average
Oakdale OBGYN- Blaine	128	36.7%	28.9%	45.3%	Below
Oakdale OBGYN- Maple Grove	92	52.2%	42.1%	62.1%	Average
Oakdale- Plymouth	48	52.1%	38.3%	65.5%	Average
OBGYN West- Eden Paririe	43	55.8%	41.1%	69.6%	Average
OBGYN West- Minnetonka	58	67.2%	54.4%	77.9%	Above
Olivia Hospital & Clinic	31	32.3%	18.6%	49.9%	Below
Olmsted Medical Center - Byron Clinic	90	50.0%	39.9%	60.1%	Average
Olmsted Medical Center - Cannon Falls	52	15.4%	8.0%	27.5%	Below
Olmsted Medical Center - Chatfield Clinic	61	44.3%	32.5%	56.7%	Average
Olmsted Medical Center - Lake City	57	12.3%	6.1%	23.2%	Below
Olmsted Medical Center - Miracle Mile	179	33.5%	27.0%	40.7%	Below
Olmsted Medical Center - Pine Island Clinic	56	41.1%	29.2%	54.1%	Average
Olmsted Medical Center - Plainview Clinic	50	60.0%	46.2%	72.4%	Average
Olmsted Medical Center - Preston Clinic	83	49.4%	38.9%	59.9%	Average
Olmsted Medical Center - Rochester Northwest	403	42.4%	37.7%	47.3%	Below
Olmsted Medical Center - Rochester Southeast	844	43.0%	39.7%	46.4%	Below
Olmsted Medical Center - Skyway Clinic	85	37.6%	28.1%	48.3%	Below
Olmsted Medical Center - Spring Valley Clinic	99	28.3%	20.4%	37.8%	Below
Olmsted Medical Center - St. Charles Clinic	57	50.9%	38.3%	63.4%	Average
Olmsted Medical Center - Stewartville Clinic	117	42.7%	34.1%	51.8%	Below
Open Door Health Center	82	26.8%	18.4%	37.3%	Below



2022 measurement year

Clinics with 30+ MHCP Managed Care (MCO) patients in denominator

CLINIC NAME	Patients	MHCP MCO Rate	95% Cl Lower	95% Cl Upper	Performance
			Limit	Limit	
MHCP MCO STATEWIDE AVERAGE	143,247	52.7%	52.4%	52.9%	
(ATTRIBUTED PATIENTS)	110,211	52.17	52.170	02.070	
Ortonville Area Health Services-Northside	67	62.7%	50.7%	73.3%	Average
Medical Clinic					, werage
Park Nicollet Clinic - Bloomington	550	56.5%	52.4%	60.6%	Average
Park Nicollet Clinic - Brookdale	1,133	55.3%	52.3%	58.1%	Average
Park Nicollet Clinic - Burnsville	1,110	60.2%	57.3%	63.0%	Above
Park Nicollet Clinic - Carlson	456	57.0%	52.4%	61.5%	Average
Park Nicollet Clinic - Champlin	233	54.9%	48.5%	61.2%	Average
Park Nicollet Clinic - Chanhassen	729	57.1%	53.4%	60.6%	Above
Park Nicollet Clinic - Creekside	162	42.0%	34.6%	49.7%	Below
Park Nicollet Clinic - Eagan	408	58.8%	54.0%	63.5%	Above
Park Nicollet Clinic - Eden Prairie	383	55.4%	50.3%	60.3%	Average
Park Nicollet Clinic - Golden Valley	281	56.2%	50.4%	61.9%	Average
Park Nicollet Clinic - Lakeville	213	43.2%	36.7%	49.9%	Below
Park Nicollet Clinic - Maple Grove	666	59.6%	55.8%	63.3%	Above
Park Nicollet Clinic - Minneapolis	1,182	40.0%	37.3%	42.8%	Below
Park Nicollet Clinic - Plymouth	467	54.0%	49.4%	58.4%	Average
Park Nicollet Clinic - Prior Lake	301	56.8%	51.2%	62.3%	Average
Park Nicollet Clinic - Rogers	176	46.0%	38.8%	53.4%	Average
Park Nicollet Clinic - Shakopee	879	56.2%	52.9%	59.4%	Average
Park Nicollet Clinic - SmartCare	138	52.9%	44.6%	61.0%	Average
Park Nicollet Clinic - St. Louis Park Family	1.074	F0 20/		F2 00/	A
Medicine	1,274	50.2%	47.5%	53.0%	Average
Park Nicollet Clinic - St. Louis Park Internal		05.00/	<b>64 7</b> 0/	<u> </u>	
Medicine	735	65.2%	61.7%	68.5%	Above
Park Nicollet Clinic - Wayzata	321	59.5%	54.0%	64.7%	Above
Park Nicollet Clinic - Women's Services	266	29.3%	24.2%	35.1%	Below
Perham Health Clinic	188	55.3%	48.2%	62.2%	Average
Planned Parenthood Minnesota, North Dakota,	a-	0.001	0.001		
South Dakota - Minneapolis	37	0.0%	0.0%	9.4%	Below
Rainy Lake Medical Center - Rural Health Clinic	98	24.5%	17.0%	33.9%	Below
Range Regional Health Services dba Fairview	710		F2 00/	C1 20/	About
Mesaba Clinic - Hibbing	710	57.6%	53.9%	61.2%	Above



2022 measurement year

CLINIC NAME	Patients	MHCP MCO Rate	95% Cl Lower Limit	95% Cl Upper Limit	Performance
MHCP MCO STATEWIDE AVERAGE	142 247	F2 70/	52.4%	E2 00/	
(ATTRIBUTED PATIENTS)	143,247	52.7%	52.4%	52.9%	
Range Regional Health Services dba Fairview	290	60.3%	54.6%	65.8%	Above
Mesaba Clinic - Mountain Iron	290	00.370	J4.070	03.8%	Above
Range Regional Health Services dba Fairview	118	53.4%	44.4%	62.1%	Average
Mesaba Clinic - Nashwauk	110	55.4%	44.4%	02.1%	Average
Richfield Medical Group	123	67.5%	58.8%	75.1%	Above
Ridgeview Arlington Clinic	70	58.6%	46.9%	69.4%	Average
Ridgeview Belle Plaine Clinic	52	50.0%	36.9%	63.1%	Average
Ridgeview Chanhassen Clinic	210	67.6%	61.0%	73.6%	Above
Ridgeview Chaska Clinic	98	60.2%	50.3%	69.3%	Average
Ridgeview Delano Clinic	155	50.3%	42.5%	58.1%	Average
Ridgeview Excelsior Clinic	83	68.7%	58.1%	77.6%	Above
Ridgeview Gaylord Clinic	43	58.1%	43.3%	71.6%	Average
Ridgeview Westonka Clinic	229	55.9%	49.4%	62.2%	Average
Ridgeview Winsted Clinic	110	54.5%	45.2%	63.5%	Average
Ridgeview Winthrop Clinic	33	69.7%	52.7%	82.6%	Average
RiverView Clinic	142	49.3%	41.2%	57.4%	Average
Riverwood Aitkin Clinic	468	61.5%	57.1%	65.8%	Above
Riverwood Garrison Clinic	45	46.7%	32.9%	60.9%	Average
Riverwood McGregor Clinic	275	52.7%	46.8%	58.5%	Average
Sanford Bagley Clinic	129	53.5%	44.9%	61.9%	Average
Sanford Bemidji 1611 Anne St Clinic - Specialty	0.4	27.70/	10.00/	27 40/	Delaur
Clinics	94	27.7%	19.6%	37.4%	Below
Sanford Bemidji 1705 Anne St Clinic - Specialty	20	20.00/	17.00/	44.00/	Delaur
Clinics	38	28.9%	17.0%	44.8%	Below
Sanford Bemidji Main Clinic - Family Medicine	433	52.9%	48.2%	57.5%	Average
Sanford Bemidji Main Clinic - Internal Medicine	133	36.1%	28.4%	44.5%	Below
Sanford Bemidji Main Clinic - OB/GYN	31	54.8%	37.8%	70.8%	Average
Sanford Bemidji Main Clinic - Specialty Clinics	35	37.1%	23.2%	53.7%	Average
Sanford Blackduck Clinic	71	63.4%	51.8%	73.6%	Average
Sanford Canby Clinic	70	60.0%	48.3%	70.7%	Average
Sanford East Grand Forks Clinic	46	30.4%	19.1%	44.8%	Below



2022 measurement year

Clinics with 30+ MHCP Managed Care (MCO) patients in denominator

CLINIC NAME	Patients	МНСР	95% Cl Lower	95% Cl Upper	Performance
	T dtients	MCO Rate	Limit	Limit	T CHOIManee
MHCP MCO STATEWIDE AVERAGE	442.047	50 70/			
(ATTRIBUTED PATIENTS)	143,247	52.7%	52.4%	52.9%	
Sanford Fargo Broadway Clinic - Internal	45	CC 70/	FO 10/	70.00/	A
Medicine	45	66.7%	52.1%	78.6%	Average
Sanford Fargo North Fargo Clinic	40	42.5%	28.5%	57.8%	Average
Sanford Fargo Southpointe Clinic - Family	107	71.00/	C1 00/	70.00/	A la a
Medicine	107	71.0%	61.8%	78.8%	Above
Sanford Fargo Southpointe Clinic - Internal	40	CA C0/	FO 40/	76.60/	A
Medicine	48	64.6%	50.4%	76.6%	Average
Sanford Hawley Clinic	42	66.7%	51.6%	79.0%	Average
Sanford Health Alexandria Broadway Clinic	392	51.5%	46.6%	56.4%	Average
Sanford Health Detroit Lakes Clinic	313	62.6%	57.1%	67.8%	Above
Sanford Health Mahnomen Clinic	94	54.3%	44.2%	64.0%	Average
Sanford Health Mountain Lake Clinic	74	47.3%	36.3%	58.5%	Average
Sanford Health Park Rapids Clinic- Family	20	20.00/	17.00/	44.00/	Below
Medicine	38	28.9%	17.0%	44.8%	Delow
Sanford Health Parkers Prairie Clinic	73	47.9%	36.9%	59.2%	Average
Sanford Health Pelican Rapids Clinic	53	56.6%	43.3%	69.0%	Average
Sanford Health Wahpeton Clinic	48	56.3%	42.3%	69.3%	Average
Sanford Health Walker Clinic	110	47.3%	38.2%	56.5%	Average
Sanford Health Wheaton Clinic	51	45.1%	32.3%	58.6%	Average
Sanford Jackson Clinic	87	51.7%	41.4%	61.9%	Average
Sanford Luverne Clinic	127	54.3%	45.7%	62.7%	Average
Sanford Moorhead Clinic - Family Medicine	153	54.2%	46.3%	61.9%	Average
Sanford Moorhead Clinic - Internal Medicine	139	56.8%	48.5%	64.8%	Average
Sanford Thief River Falls Clinic	230	53.0%	46.6%	59.4%	Average
Sanford Tracy Clinic	78	64.1%	53.0%	73.9%	Above
Sanford Westbrook Clinic	47	48.9%	35.3%	62.8%	Average
Sanford Worthington Clinic	187	47.1%	40.0%	54.2%	Average
Sawtooth Mountain Clinic, Inc	213	55.9%	49.2%	62.4%	Average
Scenic Rivers Health Services - Big Falls	37	35.1%	21.8%	51.2%	Below
Scenic Rivers Health Services - Bigfork	148	41.9%	34.2%	49.9%	Below
Scenic Rivers Health Services - Cook	128	39.8%	31.8%	48.5%	Below
Scenic Rivers Health Services - Eveleth	58	32.8%	22.1%	45.6%	Below

15 • APPENDIX: DETAILED TABLES BY CLINIC



2022 measurement year

Clinics with 30+ MHCP Managed Care (MCO) patients in denominator

CLINIC NAME	Patients	MHCP MCO Rate	95% CI Lower Limit	95% CI Upper Limit	Performance
MHCP MCO STATEWIDE AVERAGE	143,247	52.7%	52.4%	52.9%	
(ATTRIBUTED PATIENTS)	143,247	52.1%	52.4%	52.9%	
Scenic Rivers Health Services - Floodwood	32	40.6%	25.5%	57.7%	Average
Scenic Rivers Health Services - Northome	63	60.3%	48.0%	71.5%	Average
Scenic Rivers Health Services - Tower	38	28.9%	17.0%	44.8%	Below
Sleepy Eye Medical Center	220	52.7%	46.1%	59.2%	Average
Southdale OBGYN- Burnsville	74	54.1%	42.8%	64.9%	Average
Southdale OBGYN- Edina	73	45.2%	34.3%	56.6%	Average
Southside Medical Clinic	141	55.3%	47.1%	63.3%	Average
St Luke's Clinics-Denfeld	209	51.7%	44.9%	58.4%	Average
St Luke's Clinics-Hibbing Family Medical Clinic	250	40.8%	34.9%	47.0%	Below
St Luke's Clinics-Internal Medicine Associates	303	59.7%	54.1%	65.1%	Above
St Luke's Clinics-Laurentian	175	44.0%	36.9%	51.4%	Below
St Luke's Clinics-Lester River	88	48.9%	38.7%	59.1%	Average
St Luke's Clinics-Miller Creek	136	56.6%	48.2%	64.7%	Average
St Luke's Clinics-Mount Royal	220	66.8%	60.4%	72.7%	Above
St Luke's Clinics-OB-GYN	70	48.6%	37.2%	60.0%	Average
St Luke's Clinics-P.S. Rudie Medical Clinic	268	65.7%	59.8%	71.1%	Above
St. Croix Regional Medical Center - Lindstrom Clinic	115	49.6%	40.6%	58.6%	Average
St. Croix Regional Medical Center - St. Croix Falls Clinic	73	43.8%	33.0%	55.2%	Average
Starbuck Medical Center	30	53.3%	36.1%	69.8%	Average
Stellis Health - Albertville-St. Michael Clinic	128	50.0%	41.5%	58.5%	Average
Stellis Health-Buffalo Clinic	506	56.1%	51.8%	60.4%	Average
Stellis Health-Monticello Clinic	429	45.9%	41.3%	50.7%	Below
Stevens Community Medical Center	91	53.8%	43.7%	63.7%	Average
Tri-County Health Care - Bertha Clinic	40	67.5%	52.0%	79.9%	Average
Tri-County Health Care - Henning Clinic	94	62.8%	52.7%	71.9%	Average
Tri-County Health Care - Ottertail Clinic	44	59.1%	44.4%	72.3%	Average
Tri-County Health Care - Wadena Clinic	456	56.6%	52.0%	61.1%	Average
Tyler Medical Clinic - Avera	66	51.5%	39.7%	63.2%	Average
United Family Medicine	763	18.9%	16.3%	21.8%	Below
United Hospital District Clinic	191	44.0%	37.1%	51.1%	Below

16 • APPENDIX: DETAILED TABLES BY CLINIC



2022 measurement year

CLINIC NAME	Patients	MHCP MCO Rate	95% Cl Lower Limit	95% Cl Upper Limit	Performance
MHCP MCO STATEWIDE AVERAGE (ATTRIBUTED PATIENTS)	143,247	52.7%	52.4%	52.9%	
United Hospital District Clinic Fairmont	39	35.9%	22.7%	51.6%	Below
United Hospital District Clinic Wells	50	48.0%	34.8%	61.5%	Average
University of Minnesota Health - Mill City Clinic	150	58.0%	50.0%	65.6%	Average
University of Minnesota Physicians - Broadway Family Medicine Clinic	441	29.9%	25.8%	34.4%	Below
Voyage Healthcare - Crystal	204	56.9%	50.0%	63.5%	Average
Voyage Healthcare - Maple Grove	309	48.9%	43.3%	54.4%	Average
Voyage Healthcare - Osseo	148	54.1%	46.0%	61.9%	Average
Voyage Healthcare - Plymouth	406	52.7%	47.9%	57.5%	Average
Welia Health Hinckley	113	30.1%	22.4%	39.1%	Below
Welia Health Mora	697	47.8%	44.1%	51.5%	Below
Welia Health Pine City	371	43.1%	38.2%	48.2%	Below
Western OB/GYN	73	67.1%	55.7%	76.8%	Above



### Definitions

- 95% CI: 95% confidence interval
- Above: Clinic's MHCP rate is significantly above the MHCP statewide average
- Average: Clinic's MHCP rate is not significantly different than the MHCP statewide average
- Below: Clinic's MHCP rate is significantly below the MHCP statewide average